第８号様式（第15条関係）
いわき市空き家バンク活用支援事業補助金状況報告書
　　年　　月　　日
いわき市長　様
　住所
報告者　氏名
電話番号
いわき市空き家バンク活用支援事業補助金交付要綱第15条の規定により次のとおり報告します。
１　補助対象空き家の所在地
　　いわき市
２　補助金の交付を受けた年度
　　　　　　　　年度
３　現在の状況（該当する□にチェックを入れてください）
　　□　①定住している　　　　□　②定住していない
　　②の場合、定住していない理由を記入してください。

　　注）定住していない場合、やむを得ない理由を除き補助金の返還を求める場合が　　あります。
　　※添付書類　世帯全員の住民票（１ヶ月以内に発行したものに限る。）